
"Mí/'52, w?

KUPNÍ SMLOUVA

Kupující:
Oblastní nemocnice Kladno, a.s., nemocnice Středočeského kraje
se sídlem Vančurova 1548, 272 59 Kladno

Zapsaný v Obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, Oddíl B, vložka 10020
Zastoupená: MUDr.Petrem POlOučkem, MBA, předsedou představenstva,

MUDr.]aroslavem Vráblikem místopředsedou představenstva

IČO: 272 56 537
Dıcˇz czz72 56 537
Bankovní spojení:
Č.úč‹nz
(dále jen kupující)

Prodávající:
Obchodní firma/název: Olympus Czech Group, s.r.o., člen koncernu
se Sídlem: Evropská 176/16, 160 41 Praha 6
Zastoupený lng. Pavel Kasal a Ing. lvO Lukeš, prokuristé

IČOz27OóSó41
DIČ: C227Oó8ó41
Bankovní spojení:

Zástupce projednání ve věcech technických:
Tel.:
(dále jen prodávající)

uzavírají v Souladu s ust. § 2079 a násl. Zákona č. 89/2012 Sb., Občanského Zákoníku v platném Znění a na

Základě rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky tuto

kupní smlouvu:

I.

Předmět smlouvy
1. Předmětem této Smlouvy je Závazek prodávajícího dodat a instalovat předmět koupě v Souladu

s podmínkami sjednanými touto smlouvou kupujícímu, a to zdravotnickou technologii a vybavení
v rámci veřejné Zakázky:

Uretrotom optický, Ureterorenoskop flexibilní, Ureterorenoskop rigidní
Zadané v režimu veřejné Zakázky malého rozsahu mimo působnost zákona Č. 134/2016 Sb., O Zadávání
veřejných zakázek, ve Znění pozdějších předpisů, včetně dodání veškerého příslušenství (dálejen
„Zboží“), jehož specifikace je uvedena v příloze č. 1 této smlouvy-Technická charakteristika předmětu
veřejné Zakázky.

„Uretrotom optický, Ureterorenoskop flexibilní, Ureterorenoskop rigidní“
Stránka 1 z 16



'Tato Smlouva je uzavřena na plnění uvedené veřejné Zakázky, pro jejíž plnění podal prodávající
nabídku. Cena za jednotlivé části plnění je uvedena v čl. III.] této smlouvy a příloze Č. 2 - Podrobný
nabídkový rozpočet. Zařízení musí být nové, nepoužité, nerepasované, nepoškozené, plně funkční, v
nejvyšší jakosti poskytované výrobcem Zboží a Spolu se všemi právy nutnými k jeho řádnému a
nerušeněmu nakládání a užívání kupujícím.

Součástí dodávky Zboží podle této Smlouvy je doprava, instalace na místě určení, likvidace obalů,
Odpadú a dále zaškolení obsluhy kupujícího, zaškolení technika odd. Zdravotnické techniky a předání
dokladů, které se k dodávanému Zboží vztahují. V kupní ceně jsou Zahrnuty veškeré náklady
prodávajícího nezbytné pro řádné a včasné splnění celého předmětu plnění, včetně náprav veškerých
případných poškození stávajících Zařízení/věcí.
Nedílnou součástí plnění dodávky je provádění PBTK (pravidelné bezpečnostně technické
kontroly)PO dobu trvání záruční doby budou prodávajícím na jeho náklady zajištěny technicke
prohlídky dle Zákona č. 268/2014 Sb., o Zdravotnických prostředcích a o Změně některých Zákonü, ve
znění pozdějších předpisů., elektrických revizí a Ostatních nezbytných měření a prohlídek po celou
délku trvání záruční doby Zdarma, pokud se tato povinnost na předmět dodávky vztahuje.
Kupující se touto Smlouvou Zavazuje řádně dodané Zboží Od prodávajícího převzít a zaplatit kupní
cenu v souladu s podmínkami sjednanými touto smlouvou.
Prodávající je povinen při dodání zařízení předat kupujícímu doklady nezbytné k převzetí a užívání
dle příslušných ustanovení OZ a to v českém jazyce.

II.
Doba plnění

Prodávající se Zavazuje dodat a provést instalaci veškerého zboží se splněním níže uvedené
podminky:

Zahájení plnění: bezprostředně po podpisu této smlouvy

Doba realizace (hndnofící kritérium): do 40 kalendářních dnů (nejpozději do 8 týdnů Od podpisu
smlouvy, posunutí termínu je možné pouze z důvodu na straně kupujícího)

III.

Kupní cena a platební podmínky
Kupní cena je cenou smluvní a byla sjednána v následující výší pro kompletní předmět koupě:

Celková cena předmětu koupě (hodnotící kritérium) činí: 385.509,- Kč bez DPI-I, DPH činí 80.956,89 Kč,
tj. 466.465,- Kč vč. DPH.

Kupující Se zavazuje zaplatit kupní cenu na Základě faktury vystavené prodávajícím po předložení
řádně Opatřeného dodacího listu Zboží v souladu s následujícím článkem této smlouvy. Splatnost
faktury činí 30 dnů od jejího prokazatelného doručení kupujícímu. Faktura bude ve dvou
vyhotoveních spolu sdodacím listem potvrzeným kupujícím doručena na adresu kupujícího:
Vančurova 1548, 272 59 Kladno.

„Uretrotom Optický, Ureterorenoskop flexibilní, Ureterorenoskop rigidní'ı
Stránka 2 Z 16



V kupní ceně jsou Zahrnuty veškeré náklady prodávajícího nezbytné pro řádné a včasné splnění
celého předmětu teto Smlouvy a to Zejména clo, přeprava do místa určení, montáž a instalace, uvedení
do provozu, likvidace odpadu a obalů a instruktáž příslušných Zaměstnanců, tj. techniků kupujícího a
obsluhujícího personálu, potřebné doklady ke Zboží, vstupní validace a Záruční Servis a pravidelné
technické prohlídky nařízené výrobcem dle Zákona Č. 268/2014 Sb., O Zdravotnických prostředcích, v
platném Znění a o Změně Zákona č. 634/2004 Sb., O správních poplatcích v platném Znění (dále jen
„Zákon O Zdravotnických prostředcích“), pokud se jedná o Zdravotnickou techniku dle Zákona O
Zdravotnických prostředcích, nebo pravidelné revize/prohlídky/validace vpožadovaném intervalu
(pokud jsou pro Správnou funkci Zařízení výrobcem či servisní organizací nařízeny nebo doporučeny)
včetně měněných náhradních dílu, vše včetně vystavení protokolu a případný update Software, to vše
po dobu trvání Záruční doby bez povinnosti kupujícího platit prodávajícímu jakékoliv částky nad
rámec sjednané kupní ceny. Součástí kupní ceny jsou i práce a dodávky v této Smlouvě výslovně
nespecifikované, které však jsou k řádnému dodání dodávky nezbytné a o kterých prodávající
vzhledem ke své kvalifikací a Zkušenostem měl nebo mohl vědět. Provedení takových prací však v
žádném případě nezvyšuje smlouvou sjednanou cenu dodávky.

3. Prodávající se touto smlouvou Zavazuje, že jím vystavené daňové a účetní doklady, (dále jen
„faktury”), budou Obsahovat náležitosti, které jsou stanoveny obecně Závaznými právními předpisy.

4. V případě, že prodávajícím vystavena' faktura bude Obsahovat nesprávné Či neúplné údaje, je právem
kupujícího takovou fakturu do data splatnosti, aniž se tím dostane do prodlení, vrátit prodávajícímu.
Ten podle charakteru nedostatků fakturu opraví nebo vystaví novou. U opravené nebo nové faktury
běží nová lhůta splatnosti.

IV.
Dodací podmínky

l. Zboží bude dodáno na adresu: Vančurova 1548, 272 59 Kladno.

2. Prodávající bude informovat kupujícího o přesném termínu dodávky Zboží, a to nejméně 14 dnů před
fyzickou realizací dodávky, kontakt: tel. , e-maıˇl

Předání a převzetí Zboží proběhne Za přítomnosti technika
Oddělení Zdravotnické techniky, který provede kontrolu dodávaného Zboží a L'ıplnosti průvodní
dokumentace.

3. Dodávka se považuje podle této Smlouvy Za splněnou, pokud:
a) Zboží bylo řádně předáno včetně příslušné dokuınentace
b) byla provedena přejímací Zkouška, tzn., Že Zboží bylo nainstalováno a v provozuschopne'm stavu

převzato kupujícím v místě jeho sídla, a to formou písemného Zápisu,
c) byla Zaškolena Obsluha, tj. technici kupujícího a obsluhující personál.

4. PO splnění dodávky Zboží vystaví prodávající dodací list, který bude obsahovat Zejména níže uvedené
náležitosti:

„Uretrotom Optický, Ureterorenoskop flexibilní, Ureterorenoskop rigidní"
Stránka 3 Z 16



a) Označení dodacího listu a jeho číslo,

b) název a sídlo prodávajícího a kupujícího,
c) číslo kupní smlouvy,
d) označení dodaného a nedodaného Zboží a jeho množství, typ, výrobce a Výrobní číslo,
e) datum dodání, instalace a Zaškolenı' personálu,
f) Záruční doba od/do,

g) stav Zboží v okamžiku jeho předání a převzetí,
h) jiné náležitosti důležité pro předání a převzetí dodaného Zboží.

V.
Odpovědnost Za vady, Záruka Za jakost

Prodávající přejímá níže uvedenou záruku za jakost Zboží dodaného podle této Smlouvy:
1. Záruční doba v délce 36 (771í›1.36 měsíců) počíná běžet po provedené přejímací Zkoušce a předání

předmětu plnění v rozsahu specifikovaném Smlouvou. V případě rozporu mezi datem na písemném
Zápise o převzetí a provedení přejímací zkoušky a dodacím listem, je pro počátek běhu Záruční doby
rozhodný datum pozdější. Záruční doba se přerušuje v Okamžiku, kdy dodané Zboží nelze Z důvodu
poruchy, která byla nahlášena, řádně užívat, do doby řádného odstranění poruchy (závady) Ze strany
prodávajícího. O každé Závadě (poruše) a jejím odstranění bude pořízen písemný zápis s uvedením
okamžiku vzniku poruchy a okamžiku jejího řádného odstranění, přičemž tento Zápis podepíší obě
Smluvní Strany.

2. O dobu Od uplatnění reklamace zařízení až do odstranění vady a následného převzetí kupujícím se
prodlužuje záruční doba. Smluvní strany se dále dohodly, že při výskytu tří poruch na zařízení v
průběhu Záruční doby, na které se vztahuje Záruka, má kupující právo požadovat výměnu Zařízení Za
nové. Při výměně Zařízení počíná Od jeho převzetí kupujícím běžet nová záruční doba.

3. Nezajistí-li prodávající nástup servisního technika k odstranění reklamované vady zařízení, na kterou
se vztahuje Záruka, ani do 5 pracovních dnů po obdržení reklamace kupujícího, a Současně nedojde k
jiné dohodě mezi smluvními stranami o termínu Odstranění vady, je kupující Oprávněn podle
vlastního uvážení zajistit Opravu zařízení prostřednictvím třetí osoby, která je Odborně Způsobilá k
jejímu provedení, a to na náklady prodávajícího. Takto vzniklé náklady je prodávající povinen zaplatit
kupujícímu do 7 dnů Od doručení faktury za uvedenou Opravu. Obdobně bude postupováno v
případě neprovedení technických prohlídek dle kapitoly I., odstavec 3.

4. Kupující ma' právo na úhradu nutných nákladů, které mu vznikly v souvislosti suplatněním práv
z vad.

a. Záruka se nevztahuje na vady zboží Způsobené kupujícím v rozporu s návodem k použití Zboží.
Prodávající Se Zavazuje po dobu Záruky udržovat předmět koupě v provozuschopne'm stavu.

6. V případě výskytu Záruční vady zdravotnické technologie je prodávající povinen zajistit realizaci
Záručního servisu, Zjištění příčiny teto vady a její bezplatné odstranění v době do 48 hodin Od

„Uretrotom optický, Ureterorenoskop flexibilní, Ureterorenoskop rigidní"
Stránka 4 Z 16



10.

ll.

12.

nahlášení vady v pracovní den s nástupem na Opravu do 24 hodin Od nahlášení, a to v místě instalace
či umístění Zařízení. Pokud v důsledku výskytu Záruční vady na Zařízení, kterou se prodávajícímu
nepodaří odstranit do stanovené doby 48 hodin Od nahlášení vady (např. při nemožnosti zajištění
včasné dodávky náhradních dílů), nebude kupující moci Zařízení nadále užívat, zavazuje se
prodávající na výzvu kupujícího poskytnout kupujícímu formou bezúplatné výpůjčky do užívání
náhradní Zařízení popř` vadnou část Zařízení se stejnými parametry na dobu do provedení Záruční
opravy vadného Zařízení, a to nejpozději druhý den po doručení výzvy kupujícího, přičemž v
takovém případě veškeré náklady Související s poskytnutím i vrácením náhradního zařízení ponese
prodávající. Ujednání je závazné bez Ohledu na to, zda nahlášenou poruchu dodavatel uznává jako
Záruční vadu, Za kterou Odpovídá, či nikoliv.

Prodávající Se Zavazuje k nástupu k záruční Opravě vybavení a nezdravotnické technologie
nejpozději do 5 dnů Od nahlášení Závady a uvedení Zařízení do bezchybného provozu (obnovení plně
funkčnosti) nejpozději do 14 dnů od oznámení nahlášení Závady kupujícím, pokud se smluvní Strany
nedohodnou jinak a charakter závady nezpůsobuje překážku v poskytování zdravotnické péče, a to
bez Ohledu na to, Zda nahlášenou poruchu uznává jako Záruční vadu, Za kterou odpovídá, či nikoliv.

Oznámení O nahlášení poruchy musí být provedeno písemnou formou na e-mail:
.

Záruční servis bude prodávající provádět bezplatně. Po dobu záruční doby provede prodávající nebo
na vlastní náklad Zajistí provedení pravidelných technických prohlídek nařízených výrobcem popř.
vyžadovaných dle zákona O zdravotnických prostředcích, nebo pravidelné revize/prohlídky/validace
(pokud jsou pro správnou funkci zařízení výrobcem či Servisní Organizací nařízeny nebo doporučený,
včetně měněných náhradních dílů), bezpečnostně technických prohlídek, vše včetně vystavení
protokolu a případný update softwaru, tO vše po dobu trvaní záruční doby bez povinnosti kupujícího
platit prodávajícímu jakékoliv částky nad rámec sjednané kupní ceny, a to v předepsane'm intervalu
dle doporučení výrobce. Prodávající prokazatelně písemně vyvolá jednání O termínu provedení
prohlídky/valídace/revize minimálně l měsíc před uplynutím termínu platnosti stávající
prohliclky/Validace/revize. Termín bude stanoven na základě vzájemné dohody ve lhůtě uvedené v
tomto bodu výše. Vady musí kupující uplatnit u prodávajícího nejpozději do konce Záruční doby.

Cestovní náklady, náklady na materiál a veškeré další náklady, které prodávajícímu vzniknou
v souvislosti sprováděním záručních Oprav a Servisem, hradí vplné výši prodávající, resp. jsou
Započítány v kupní ceně Zboží.

Prodávající garantuje, že v případě zájmu je schopen pro kupujícího Zajistit případný pozáruční servis,
a to po dobu běžnou pro tento typ přístrojů nejméně pak 7 let po uplynutí Záruční doby. Zajištění
pozáručního servisu bude řešeno samostatnou smlouvou.

Provede-li prodávající odstranění vady a následně se mezi stranami stane nesporným, že se nejednalo
O záruční vadu, za kterou prodávající Odpovídá, uhradí kupující prodávajícímu účelně vynaložené
náklady, které budou Oběma smluvními stranami Oboustranně OdSOuhlaseny.

„Uretrotom optický, Ureterorenoskop flexibilní, Ureterorenoskop rigidní"
Stránka 5 Z 16



13. Práva kupujícího Z Vadne'ho plnění tím nejsou dotčena a řídí Se dle ust. Š 2099 Občanského Zákoníku.

l.

VI.

Smluvní pokuta a úrok Z prodlení

Pro případ prodlení kupujícího S uhradou kupní ceny Se Sjednávají úroky Z prodlení Ve Výši 0,01% Z
dlužné částky Za každý den prodlení.

V případě dodání jiného Zboží než Objednaného má kupující právo Si účtovat Smluvní pokutu Ve Výši
0,0] % Z kupní ceny. Kupující je dále v tomto případě oprávněn odmítnout převzetí Zboží a odstoupit
Od smlouvy.

Z důvodu nedodržení termínu Závazné lhůty plnění dle čl. Il Zavazuje Se prodávající uhradit
kupujícímu Smluvní pokutu ve Výši 0,]5 "n Z kupní ceny Za každý kalendářní den prodlení. Kupující je
dále v tomto případě OpráVněn odstoupit Od Smlouvy.

Zdůvodu nedodržení termínu nástupu k Záruční Opravě ve lhůtě dle Čl. V Od nahlášení poruchy,
Zavazuje Se prodávající uhradit kupujícímu Smluvní pokutu ve Výši 0,l5 (70 Z kupní ceny Za každý den
prodlení.

Z důvodu nedodržení termínu uvedení Zařízení do bezchybného provozu (Obnovení plné funkčnosti
Systému) Ve lhůtě dle čl. V Od oznámení nahlášení poruchy kupujícím (pokud se Smluvní Strany
nedohodnou jinak), ZaVaZuje se prodávající uhradit kupujícímu Smluvní pokutu ve Výši 0,15 "/5
Z kupní Ceny za každý den prodlení.

V případě porušení povinnosti prodávajícího při nedodržení lhůty k nástupu na Odstranění Záručních
vad a nedodržení termínu uvedení Zařízení do bezchybného provozu (obnovení plné funkčnosti
Systému), má kupující právo uplatnit obě Smluvní pokuty a prodávající povinnost výši obou
smluvních pokut uhradit.

Smluvní pokuty jsou Splatné ve lhůtě 30 dnů po Obdržení Vyúčtování smluvní pokuty. Kupující je
Oprávněn, zejména V případě, kdy prodávající Ve Stanovene' lhůtě neuhradí Smluvní pokutu, Započíst
pohledávku na Zaplacení Smluvní pokuty proti pohledávkám prodávajícího Vůči kupujícímu.

Smluvním stranám vzniká právo na náhradu škody Způsobené porušením smluvní povinnosti.
Uhradou smluvních pokut není dotčeno právo na náhradu škody.

VII.
Odstoupení od Smlouvy

Od této smlouvy lZe jednostranně Odstoupit, Stanoví-li tak Obecně závazný právní předpis anebo pro
»Odstatné Orušení te'tO smlouvy, řičemž Za Odstatné Orušení této Smlouv 7 se ze'ména Ovažu'e:l ,

„Uretrotom Optický, Ureterorenoskop flexibilní, Ureterorenoskop rìgidní"
Stránka 6 Z 16



0 na Straně kupujícího nezaplacení kupní ceny podle této Smlouvy ve lhůtě delší 60~ti dní po dni
Splatnosti faktury,

I na Straně prodávajícího, jestliže nedodá řádně a Včas předmět této Smlouvy a pokud nezjednal
nápravu, přestože byl kupujícím na neplnění této Smlouvy písemně upozorněn,

0 v případě, že se kterékoliv prohlášení prodávajícího uvedené v této smlouvě ukáže jako
nepravdivé.

Odstoupení podle této smlouvy musí být v písemné podobě doručeno druhé Smluvní straně. Učinky
odstoupení od smlouvy nastávají okamžikem doručení písemného projevu vůle druhé Smluvní straně.

Odstou ení od této Smlouv se nedot"ká náva na náhradu škody vzniklého Z worušení Smluvníy l . l
povinnosti, práva na zaplacení smluvní pokuty a L'ıroku Z prodlení, ani ujednání o Způsobu řešení
Sporù a volbě práva.

VIII.

Ostatní ujednání

Smluvní Strany si sjednaly, že vlastnické právo k dodanému Zboží, přechází na kupujícího dnem
řádného předání Zboží kupujícímu.

Prodávající se touto smlouvou zavazuje, Že při dodávkách Zboží, ktere' svěří dopravci nebo poště,
zajistí pojištění takové dodávky.

Prodávající je podle této smlouvy povinen Zboží zabalit nebo opatřit pro přepravu Způsobem, který je
obvyklý pro takoveI Zboží v obchodním Styku, popř. Způsobem potřebným kuchování a Ochraně
zboží

Kupující se zavazuje, že pro Zboží a jeho instalaci, které bude dodáno podle této smlouvy, vyčlení
vyhovující prostory, které budou mít běžně (obvyklé) hodnoty vlhkosti, prašnosti a elektrickou
instalaci, která bude Schválena podle příslušných technických předpisů.

Prodávající není oprávněn práva, povinnosti a Závazky Smlouvy postoupit třetí osobě bez
předchozího písemného Souhlasu kupujícího.
Prodávající je povinen provádět plnění předmětu Zakázky v úzké součinnosti s kupujícím pověřenými
osobami. Veškeré dodávky a Služby budou průběžně konzultova'ny Za účasti oprávněných Zástupců
kupujícího. Prodávající je zejména povinen s dostatečným předstihem informovat kupujícího o všech
nových Zjištěních, které mají vliv na další průběh plnění Zakázky.

Prodávající Se zavazuje, že je podle ustanovení § 2 písm. e) Zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole
ve veřejné správě a O změně některých Zákonů (zákon ofinanční kontrole), ve Znění pozdějších
předpisů, Osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné v souvislosti S
úhradou Zboží nebo Služeb z veřejných výdajů.

„Uretrotom Optický, Ureterorenoskop flexibilní, Ureterorenoskop rigidní"
Stránka 7 Z 16



Veškeré náklady na odstranění vad a nedodělků je povinen Z titulu Své odpovědnosti uhradit
prodávající.

IX.

Závěrečná ustanovení

Tuto Smlouvu lze měnit nebo doplnit pouze dohodou smluvních stran, a to formou písemného
vzestupně číslovaného dodatku podepsaného Oběma Smluvními stranami.

Případné Spory Smluvních stran budou řešeny Smírnou cestou a v případě, Že nedojde k dohodě,
budou spory řešeny věcně a místně příslušnými soudy CR.

Smluvní strany prohlašují, že Si tuto Smlouvu přečetly, a že byla podepsána na Základě jejich
Svobodné vůle, určitě, vážně a Srozumitelně, nikoliv v tísni či Za nápadně nevýhodných podmínek.

Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem Zveřejnění v Registru Smluv. Tato Smlouva byla
vyhotovena ve dvou stejnopisech Splatností originálu, přičemž každá Ze smluvních stran obdrží
jeden.

Práva vzniklá Z této smlouvy nesmí být postoupena bez předchozího písemného souhlasu druhé
Smluvní Strany. Za písemnou formu nebude pro tento účel považována výměna e-mailových, či jiných
elektronických Zpráv.

Tato Smlouva je uzavřena podle práva Ceské republiky. Ve věcech výslovně neupravených touto
Smlouvou Se Smluvní vztah řídí Zákonem č. 89/2012 Sb., občanský Zákoník, v učinném Znění.

Smluvní strany na Sebe přebírají nebezpečí Změny okolností v souvislosti S právy a povinnostmi
Smluvních Stran vZniklými na Základě této smlouvy. Smluvní strany vylučují uplatnění ustanovení Š
1765 Odst. 1 a § 1766 občanského Zákoníku na svůj Smluvní vztah založený touto Smlouvou.

Nevymahatelnost nebo neplatnost kteréhokoli ustanovení této smlouvy neovlivní vymahatelnost nebo
platnost této smlouvy jako celku, vyjma těch případů, kdy takové nevymahatelné nebo neplatné
ustanovení nelze vyčlenit Z této Smlouvy, aniž by tím pozbylá platnosti. Smluvní Strany Se pro takový
případ Zavazují vynaložit v dobré víře veškeré úsilí na nahrazení takového neplatného nebo
nevymahatelného ustanovení vymahatelným a platným ustanovením, jehož účel v nejvyšší možné
míře odpovídá účelu původního ustanovení a cílům této smlouvy.

Smluvní Strany si nepřejí, aby nad rámec výslovných ustanovení této smlouvy byla jakákoliv práva a
povinnosti dovozovány Z dosavadní či budoucí praxe Zavedené mezi Smluvními Stranami či Zvyklostí
Zachovávaných obecně Či v Odvětví týkajícím Se předmětu plnění této smlouvy, ledaže je Ve Smlouvě
výslovně Sjednáno jinak. Vedle Shora uvedeného si Smluvní Strany potvrzují, že Si nejsou vědomy
žádných dosud mezi nimi Zavedených obchodních Zvyklostí či praxe.

„Uretrotom Optický, Ureterorenoskop flexibilní, Ureterorenoskop rigidní"
Stránka 8 Z 16



10.Smluvní Strany berou na vědomí, Že kupující je povinným subjektem ve smyslu Zákona č. 106/1999
Sb., o svobodném přístupu k informacím a Zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, Z čeho vyplývá
povinnost Zveřejnit smlouvu v Registru smluv popř. poskytnout třetím osobám informace Ztéto
Smlouvy v Zákonnem rozsahu.

ll.Zveřejnění Smlouvy v Registru smluv provede kupující bezprostředně po uzavření Smlouvy,
nejpozději však do 30 dnů od uzavření. Pokud je druhá smluvní Strana rovněž povinnym subjektem
dle předchozího Odstavce, je kupující povinen předat druhé Smluvní Straně nejpozději do 5 pracovních
dní od Zveřejnění informace Z Registru smluv o datu zveřejnění a lD smlouvy.

12. Smluvní strany jsou povinny znepřístupnit třetím osobám informace Ze smlouvy, které Smluvní strany
považují Za obchodní tajemství podle § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanského Zákoníku. Pro účely
tohoto ustanovení považují smluvní Strany za svoje Obchodní tajemství především tyto Části smlouvy,
data a informace: Podrobný nabídkový rozpočet- Cenová nabídka.

13. Nedílnou součásti této Smlouvy jsou její přílohy:

Příloha č. 1 - Technická charakteristika předmětu veřejně zakázky
Příloha č. 2 - Podrobný nabídkový rozpočet
Příloha č. 3 - Vzor předávacího protokolu

V Kladně dne ............. V Praze dne 3 0411-2018

kupující // prodávající

ııııııııııııııi:ııını.nı..ıı ııvııııınnııvnnıııın. l

MUDr. P/e/üjfolouŠÁ, MBA Ing. Pajvel Kasal Ing. lvo Lukeš
Oblastní nemocnice Kladno, a.S., lOlymjżíus Cıžech Group“I s.r.0.,
nemocnice Středočeského kraje člen ko tcernu

MUDr. Jarosla Vráblik
Oblastní nemocnice Kladno, as.,
nemocnice Středočeského kraje

„Uretrotom optický, Ureterorenoskop flexibilní, Ureterorenoskop rigìdní"
Stránka 9 Z 16



Příloha č. l kupní Smlouvy

Technická charakteristika předmětu Veřejné Zakázky

Uretrotom optický
ANO/ NE

0 urologická optika s úhlem pohledu 12°, průměr max. 4,3 mm ANO
ı dezinfekční a bezpečnostní kontejner pro Set uretrotomu ANO
o vnější plášt' 22 Fr., průměr pracovního kanálu 4 Fr. ANO
o zavaděč (obturátor) pro vnější plášť ANO
0 pracovni element -jezdec ANO
0 nůž semi-circular, s pracovním kanálem min. 4 Fr. ANO
0 nůž Zubatý ANO
0 světlovodný kabel ANO
ı 2 kusy irigačnich koncovek pro napojení na cystoskop typ (x-mas ANO

tree)

Všechny výše uvedene položky musi být resterilizovatelně v parním ANO
sterilizátoru na 134 °C

Ureterorenoskop flexibilní
ANO / NE

0 pohyb distálního konce nahoru min. 270° ANO
dolu min. 270° ANO

0 přímý směr pohledu 0° ANO
o průměr zaváděcího tubusu, nejen v distálni Části, max. 8,9 Fr, ANO
o průměr distálního konce zaváděciho tubusu max. 4,9 Fr. ANO
o vylepšený zůžený design distalního konce pro Snadnějši a bezpečnější ANO

Zaváděni
0 hloubka ostrosti v rozmezí 2-50 mm ANO
o zorně pole 90° ANO
o průměr pracovního kanálu min. 3,6 Fr. (1,2 mm) ANO
O pracovni dělka min. 670 mm ANO
0 vestavěný moirě filtr pro potlačení moirě efektu na kameře ANO

Dodávka musi obsahovat:
0 endoskop ANO
0 sadu čisticích kartáčků pro endoskop ANO
ı tester pro Zkoušku těsnosti ANO
ı hydrofilni Zavaděč pro nabídnutý flexibilní ureterorenoskop, delka 38 ANO

cm, 5 ks
0 nitinol košíček ø 1,8 Fr. pro extrakci konkrementů v kalichu ledviny, ANO

5 ks

Ureterorenoskop rigidní
ANO / NE

o semirigidni ureterorenoskop ANO
v dezinfekční a bezpečnostní kontejner pro teleskop ANO
0 adaptér na pracovní kanál S uzavíratelnými kohouty ANO
o min. 50.000 optických vláken pro zaručení kvalitníhojemněho ANO

obrazu

„Uretrotom optický, Ureterorenoskop flexibilní, Ureterorenoskop rigidní“
Stránka 10 Z 16



o různý průměr ureterorenoskopu v jeho délce - pro lepší a ANO
bezpečnější Zavádëní

o průměr Zavadècího tubusu max. 8,6 / 9,8 Fr. v různé delce od distv ANO
konce

0 přímý pracovní kanal, min. 6 Fr. ANO
o okulár mimo osu teleskopu (vyúhlený) ANO
o delka pracovni časti min. 420 mm ANO
o požadovaný úhel pohledu 7° ANO
o ergonomický design ANO
0 atraumatický distální konec ANO

ANO
Všechny výše uvedené položky musí být resterilizovatelne v parním ANO
steriliza'toru na 134 °C

„Uretrotom optický, Ureterorenoskop flexibilní, Ureterorenoskop rigidní"
Stránka 11 Z 16



Podrobný nabídkový rozpočet
V20035398: Uretrotom optický, Uneterorenoskop

Příloha č. 2 kupní Smlouvy

flexibilni, Ureterorenoslıop rigidní

Nabidka č; 24821PF/M 582017 Datumi 25- 112017
kat. č. položka ks Kčms celkem

Opııchy ıır'erlorom
WA2T412A Telesoopê "053 EL Tš` . 4 mm 12c ł-EI. 3411×: avabłe 1
A5976 Ste!- .zaČ-vi Komefler pro hreır'otcrve 479 ı '38 x 224 'fm 1
A3551 Sbeatn 22 Fr for oľêmfotofle - ›.'nè_'5` :ILŘŠI 22:' 1

vč obrufároru pm vně-,'55 Día'š: 1
~.‹ˇc` :v'ěffov'saného Labeiu WA 03310A - 4 25mm øéłłe 3m 4.

A 3550 W311 *.g s-ifl-merı!` 'ar A355' - pracov" Ív:-Z:1vê-: 1
A3556 hr fe sem ~c1ˇˇo13r 4 :ˇ cha'wel 1
A3557 H“ fe mrˇugazec 1
00323 Acasìef, '"ali- Luê-ˇvˇocl- ard wıcxe IUˇˇQP ı.-"`as tľee 2
U'ere'o'enosřxop flexibıım
N4502030 F\-:--„:ni 14 LFP-F5 1

Enaosh op ocsahujê :čau čar/cích Aaría'ćnıfiˇ
JIM-507 1
2112155.“ 1
.BW-4058 7
Leaı age faster for fiLšxb/e Gympu: encocsspê: WABSOâì-'fl f

EGSIZBBBX Uref-ı-'af ac:e:: :na-53h 'Ucacci 33 cm 'Aoräng ,Iengtfi xˇbaıenvˇ 1
oscahąnè 5ks,“

EGNT4W18115 ESNT-mffăf 15 -hošf'ćêì- nmnc! 1 SFr èžyicršˇ' 5
5 émi' ıgıdnıV LH e refc'ìn 0.5 .1\ OD
WA290428 I.1'E!e^35000ê E 'EVE' E :L x 43 'Www z 5 4 :r :ranní-I wrt

Urc-.ˇeforênomëp AˇAÉŠCHQB s
Na UPS

„
Lı

bsa'ıu/e ,DOL v'n:°*umenť tray A5961

„Uretrotom optický, Ureterorenoskop flexibilní, Ureterorenoskop rigidní“

Celková cena bez DPH po Slevë :
DPH 21%;

385 509 Kč
80 958.89 Kč

Celková cena včetně DPH : 466 466 Kč

Stránka 12 Z 16



Příloha č. 3 kupní Smlouvy

Předávací protokol (Vzor)

Prodávající
Olympus Czech Group, s.r.o., člen
koncernu
IČO: 27068641
DIČ; CZ27068641
Adresa: Evropská 176/16, 160 4] Praha 6
tel:
email:

Kupující
Oblastní nemocnice Kladno, a.s., nemocnice
Středočeského kraje
IČO; 27256537
DIČ; (1227256537
Adresa: Vančurova 1548, 272 01 Kladno
Tel.:

Smlouva/objednávka č.: 012/ER/2018

Faktura č.:

Datum vystavení
předávacího protokolu:

Místo určení:
Adresa (vč. uvedení pavilonu/budovy a
oddělení)

Oblastní nemocnice Kladno, a.s.,
Nemocnice středočeského kraje
Vančurova 1548, 272 01 Kladno

Prodávající potvrzuje, že zboží, tak jak je uvedeno níže, bylo dodáno a nainstalováno
v souladu s Kupní Smlouvou č. 012/ER/2018

Zboží č. 1 „Uretrotom optický, Ureterorenoskop flexibilní, Ureterorenoskop rigidní“ Označení
Stejné jako v rozpočtu projektu):

Označení zboží v rozpočtu projektu
(kód + název)

Označení zboží v
kupní smlouvě a na
faktuře

Typ přístroje, výrobce,
Výrobní číslo

Přístroje a nástroje pro
operační Sály

Dodané výrobky a příslušenství:

Příslušenství - Příslušenství - Výrobní číslo Výrobce Počet Cena/kus
obecný název typ S DPH
Teleskop Olympus 1

Winter &
Ibe GmbH

„Uretrotom optický, Ureterorenoskop flexibilní, Ureterorenoskop rigidní“
Stránka 13 Z 16



Kontejner Olympus
sterilizační Winter 8:

Ibe GmbH
Plášť pro uretrotom Olympus

Winter 8:
Ibe GmbH

Kabel světlovodný Olympus
Winter 8:
Ibe GmbH

Pracovní element Olympus
pro uretrotom Winter 8:

Ibe GmbH
Nůž pro uretrotom Olympus

Winter 8:
Ibe GmbH

Nůž pro uretrotom Olympus
Winter 8:
Ibe GmbH

Adaptér Olympus
Winter 8:
Ibe GmbH

Ureterorenoskop Olympus
flexibilní Medical

System
Corp.

Zkoušečka těsnosti
Uropass uterer Gyrus
krytka ACMI,

Inc.
Nìtinilový košíček Gyrus

ACMI,
Inc.

Ureterorenoskop Olympus
rigidní Winter 8:

Ibe GmbH
Kontejner Winter 8:
Sterilizační Ibe GmbH

Servis Zdravotnického prostředku dle Zákona č. 268/2014 Sb. je garantován po dobu 36
měsíců, firmou Olympus Czech Group, s.r.0., člen koncernu.

Zaškolení personálu se zacházením se zdravotnickými prostředky proběhlo dle Zákona č.
268/2014Sb.dne............................... (bezplatně)

Předaná požadovaná průvodní dokumentace:

„Uretrotom optický, Ureterorenoskop flexibilní, Ureterorenoskop rigidní“
Stránka 14 Z 16



0 dodací list 2x (pro oddělení, pro OZT)
0 instalační protokol
0 záručnílist
0 zaškolovací protokol 2x (pro oddělení, pro OZT)
0 prohlášení O shodě CE, a rovněž 1x v elektronické podobě
0 podrobný návod (provozní manuál) výrobce V Českém jazyce, a rovněž 1x

v elektronické podobě, obsahově a formou (vyobrazením) ekvivalentním
s originálem sestaveným výrobcem (pro potřeby uživatele a pro archivaci)

0 provozní deník přístroje, pokud je v návodu uveden či povaha přístroje ho vyžaduje
0 výchozí revizi (platí pro pevně připojené Zdravotnické přístroje a Spotřebiče)
0 uvést zemi původu

Doba nástupu Servisu po ohlášení Do 5 dnů

Záruka 36 měsíců platná do 36 měsíců od data instalace

Klasifikace PZT dle evropských direktiv I, Ha (viz prohlášení o shodě)

Perioda BTK předepsaná výrobcem 1× ročně

Země původu
Japonsko, Německo, USA (viz prohlášení o

shodě)

Servisní autorizované středisko

Olympus Czech Group, sro., člen koncernu,
Servis ZT, Evropská 176/16, 160 41 Praha 6;

Tel. , fax , e-mail:

Zboží předal:

datum:

podpis:

Zboží převzal:

datum:

podpis:

Razítko prodávajícího:

Razítko kupujícího:

„Uretrotom optický, Ureterorenoskop flexibilní, Ureterorenoskop rigidní“
Stránka 15 Z 16



Příloha před ávacího protokolu

Dodatek k Organizační Směrnici č. 12
Požadavek na dodavatele zdravotnických prostředků

Oblastní nemocnice Kladno, a.s. požaduje při přebrání zdravotnických prostředků obdržet níže uvedené
podklady, které je každý dodavatel povinen předat při dodání Zdravotnických prostředků.
Tyto dokumenty jsou předány Současně se Zdravotnickým prostředkem. Jiná varianta se nepřipouští.
Pokud tOtO dodavatel nesplní, nebude ON Kladno, a.S. Zdravotnický prostředek přebrán a bude to

hodnoceno jako nesplnění požadavků dodavatele.

U předávání musí být pracovník OZT - pro kontrolu kompletnosti průvodní
dokumentace.

Seznam dokumentů požadovaných při dodávání ZP pro ON Kladno, a.s.:

- prokázání (kopie) registrace vydané SÚKLem
- dodací list (2x)
- instalační protokol (2x)
- Záruční list (2x)
- Zaškolovací protokol (2x) - proškolení musí být všichni uživatele' (doktoři, sestry, jiný personál),

který bude s daným ZP jakkoli manipulovat, Obsluhovat, udržovat, používat,...
- prohlášení o shodě CE (2× v papírové podobě, 1× v elektronické podobě na CD, DVD, Flash

disku, apod.)
- podrobný návod (provozní manuál) výrobce v českém jazyce, 1x v papírové podobě a rovněž 1x

v elektronicke' podobě na CD, DVD, Flash disku, apod., obsahově a formou (vyobrazenírn)
ekvivalentním s Originálem sestaveným výrobcem (pro potřeby uživatele a pro archivaci)

- provozní deník přístroje, pokud je v návodu uveden či povaha přístroje ho vyžaduje
- výchozí revizi (platí pro pevně připojené Zdravotnické přístroje a spotřebiče)
- na dodacím listě či jiném dokumentu musí být uvedeny následující informace O ZP:

O rozměry (výška, délka, šířka (hloubka))
hmotnost
rok výroby
výrobce
Země původu
klasifikační třída ZP (I, Ila, Ilb nebo III)
perioda provádění BTK

O
O

O
O

O
O

O

kontakt na autorizovaný servis

ZP musí být označen CE dle platné legislativy!

Dále je dodavatel povinen Zdravotnický prostředek při předávání nainstalovat a uvést do stavu
provozuschopného a bezpečného jak pro personál (uživatele, Obsluhu) tak pro pacienta. Dodavatel dále
musí bezprostředně provést Zaškolení personálu _ VŠECH uživatelů a řádně vyplnit a potvrdit
Zaškolovací protokol.

Vše v Souladu se Zákonem č.268/2014 Sb. v platném Znění.

„Uretrotom optický, Ureterorenoskop flexibilní, Ureterorenoskop rigidní'ı
Stránka 16 Z 16




